

**ZP.271.3.2017**

**Zapytanie nr 2**

**WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU  
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO**

**Na zadanie:**

**Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych ((Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Treść zapytań:**

1. Prosimy o informację czy w ostatnich 10 latach na terenie wystąpiła powódź oraz czy lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia uległy kiedykolwiek szkodom powodziowym?

**Odpowiedź:** Podczas ogłoszonego na terenie powiatu żywieckiego stanu w Gminie Gilowice zostały uszkodzone przepusty okularowe, które obecnie zostały przebudowane na mosty

2. Czy Zamawiający posiada / zarządza wysypiskiem śmieci ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada wysypiska śmieci

3. Czy Zamawiający posiada i/lub zarządza i/lub administruje cmentarzem.

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada cmentarz komunalny

4. Czy lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia znajdują się na terenie zalewowym?

**Odpowiedź:** NIE

5. Czy do ochrony zgłoszone są budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak to proszę o wskazanie które to budynki.

**Odpowiedź:** Informacje o budynkach, które są pod nadzorem konserwatora zabytków znajduje się w załączniku nr 6 do SIWZ, Tabela nr 2, Kolumna E.

6. Proszę o informację czy we wszystkich budynkach zgłoszonych do ochrony wykonywane są wymagane przeglądy?

**Odpowiedź:** TAK

7. Proszę o informację czy zabezpieczenia przeciwpożarowe są sprawne i posiadają aktualne przeglądy techniczne oraz czy są zgodne z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony przeciwpożarowej?

**Odpowiedź:** TAK

8. Proszę o informację czy do ochrony zgłoszone są budynki o konstrukcji palnej. Jeśli tak to proszę o wskazanie które to budynki.

**Odpowiedź:** Informacje o budynkach oraz materiały z jakich są wybudowane znajdują się w załączniku nr 6 do SIWZ, Tabela nr 2, kolumny K, L, M.

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie klauzuli przywrócenia sumy ubezpieczenia po

szkodzie z klauzul obligatoryjnych do fakultatywnych ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

10.Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w ryzyku powodzi.  
Proponowana franszyza – 10% nie mniej niż 5 000,00 zł?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

11.Prosimy o informację jak często przeprowadzane są objazdy kontrolujące stan nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg.

**Odpowiedź:** Raz w roku po okresie zimowym

12.Prosimy o dopisanie w odpowiedzialności cywilnej pkt. o – „pokazy sztucznych ogni będą przeprowadzane wyłącznie przez podmioty profesjonalnie się tym trudniące.”

13.Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w klauzuli transportu wewnętrznego, proponowany limit 50 000 zł

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

14.Prosimy o informacje czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, które w chwili obecnej są nieeksploatowane. Prosimy o ich wskazanie

**Odpowiedź:** wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia w chwili obecnej nie występują budynki nieeksploatowane.

15.Prosimy o informację czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, które są planowane do wyłączenia z użytkowania. Jeżeli tak to prosimy o ich wskazanie

**Odpowiedź:** wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia nie są planowane wyłączenia z użytkowania.

16. Prosimy o przedstawienie wykazu dróg, mostów i przepustów drogowych, które będą przedmiotem ubezpieczenia.

**Odpowiedź:** Infrastruktura drogowa ubezpieczona jest w systemie na pierwsze ryzyko, dlatego Zamawiający nie przedstawił wykazu dróg, mostów i przepustów drogowych w załączniku nr 6 do SIWZ.

17. Czy w przypadku przepustów drogowych, dróg i mostów dokonywane są przeglądy zgodnie z przepisami prawa o drogach publicznych oraz prawa budowlanego. Czy powyższe przeglądy potwierdzone są stosownymi dokumentami (protokołami).

**Odpowiedź:** TAK

18. Prosimy o informację drogi, mosty oraz przepusty drogowe znajdują się w odległości mniejszej niż 2 km od rzeki lub innego zbiornika wodnego. Jeżeli tak, to prosimy o ich wskazanie

**Odpowiedź:** Wszystkie mosty i kładki usytuowane są na rzeką i potokami, większość dróg gminnych znajduje się w pobliżu rzeki

19.Czy w ramach ubezpieczenia mienia zgłoszone do ubezpieczenia zostały drogi publiczne ?

**Odpowiedź:** NIE

20.Prosimy o podanie wartości dróg publicznych oraz informację czy od 1997 roku miały miejsce szkody polegające na podmywaniu nawierzchni, jaka była wartość tych szkód ?

**Odpowiedź:** Nie dotyczy

21.Prosimy o potwierdzenie, iż imprezy nie będą obejmowały imprez związanych ze sportami ekstremalnymi, sportami motorowymi, motorowodnymi, lotniczymi.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż imprezy nie będą obejmowały imprez związanych ze sportami ekstremalnymi, sportami motorowymi, motorowodnymi, lotniczymi.

22. Prosimy o potwierdzenie że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzieleniem świadczeń medycznych za wyjątkiem drobnych usług medycznych wykonywanych dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzieleniem świadczeń medycznych za wyjątkiem drobnych usług medycznych wykonywanych dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej.

23. Prosimy o informację jaka jest najwyższa wartość PML pod jedną jednostką adresową?

Odpowiedź: Zespół Szkół w Gilowicach: 21 073 447,60 zł.

24. Prosimy o wyłączenie zapisu w Autocasco dotyczącego „kosztów związanych z wymianą płynów eksploatacyjnych przypadku uszkodzenia układów silnika ubezpieczonego pojazdu na skutek wypadku ubezpieczeniowego objętego umową ubezpieczenia do wysokości 300 zł na zdarzenie”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.